

Vi har glada nyheter! Vi startar ett Projekt Erasmus + för utbyte på Landvetter skolan. Länderna som deltar är Sverige, Rävlanda och Landvetter skolan i Härryda kommun, Spanien, Rumänien, Portugal och Holland, under 2018-2019.

Projektet heter "Crossing borders by art and technology" CroBArt och syftar till att främja relationer mellan olika kulturer, skapa förståelse kring mänskliga rättigheter och förebygga intolerans.

Eleverna, fem från varje land, besöker våra skolor, vecka 6 med läraren. Lärarna deltar också på konferenser och utbildning.

Vi kan erbjuda möjligheter att resa, göra utflykt och roliga aktiviteter. Eleverna kommunicerar med varandra på spanska och engelska.

Vi planerar resan med fyra eller fem elever med två lärare på följande datum:

- april 2018 till Bucharest, Rumänien (då prioriterar vi eleverna i ÅK9)
- oktober 2018 till Cascais, Portugal
- januari 2019 till Amsterdam, Holland
- april 2019 till Valencia, Spanien

Det vore roligt om ni vill engagera er och vill vara med på en upplevelse som våra elever kommer att minnas resten av deras liv. Även om din son/dotter inte kan delta på grund av olika anledningar kommer alla att ha nytta av aktiviteterna, utbildning och utbyte tillsammans med skolan och personal.

För att planera med god tid behöver vi veta vilka 20 elever tar emot ungdomar under vecka 6, från den 5/02 till 9/02. Om ni vill ta emot en gäst, vilket innebär att vi räknar med engagerade föräldrar, ska ni ta hand om gästen i form av att erbjuda måltider /husrum/ trygghet, under fem dagar. Ni kan dela aktiviteter med andra föräldrar och några hämtar/lämnar ungdomar på flygplatser eller ordna en avslutningsfest i skolan. Skolan bjuder på lunch och transport, under veckan.

Tanken är att uppleva vardagen i ett annat land för de som kommer till Sverige och för våra elever som reser till olika länder.

Var snäll och fyll i talongen på andra sidan, om ni vill att er son/dotter ska ta emot en ungdom och åka till ett annat land. Ett föräldramöte är planerat senare med ytterligare information och schemat.

Tack för att ni ställer upp som värdfamilj!

Med vänliga hälsningar

Adriana Elena Neguembor